[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.03.2023
	№
	77

                              г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить ценным подарком от имени главы Грязовецкого муниципального округа (часы наручные с символикой Грязовецкого муниципального округа) за высокий профессионализм и компетентность, многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня рождения КЛИМОВА Андрея Владимировича, начальника Казенного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Аварийно-спасательный отряд».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев